
 
 
 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

(S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 

 

AVVISO DI ESITO  
PROCEDURA APERTA ex art artt. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del D.Lgs. 50/16 

 “SERVIZIO MENSA SCOLASTICA NEI COMUNI DI 
MONTEPRANDONE (AP) E CUPRAMARITTIMA (AP) SUDDIVISO 

IN DUE LOTTI, PREVIA AGGREGAZIONE DELLA DOMANDA 
suddivisi nei seguenti due lotti: 

 

LOTTO DESCRIZIONE CPV CIG VALORE 
NETTO DURATA 

1 

CONCESSIONE 
SERVIZIO MENSA 
SCOSTICA NEL 
COMUNE DI 
MONTEPRANDONE (AP) 

55512000-2 
Servizi di 
gestione 
mensa 

673340773B 

€ 790.550,00 
+  

€ 790.550,00 
(per eventuale 

rinnovo) 

2 aa.ss. 
+ 

2 aa.ss. 

2 

CONCESSIONE 
SERVIZIO MENSA 
SCOSTICA NEL 
COMUNE DI 
CUPRAMARITTIMA 
(AP) 

55512000-2 
Servizi di 
gestione 
mensa 

6733425616 

€.341.530,00 
(di cui €. 
906,20 per 
oneri della 
sicurezza non 
soggetti a 
ribasso) 

3 aa.ss. 

 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, 
n.190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

amministrazione) e dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LOTTO 2 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione Definitiva ed 
Efficace 

n. 458 Registro Settore I-Organi Ist.li – AA.GG. – Contratti 
della Provincia di Fermo (Registro Generale n. 1028) del 04-
11-2016 

Importo netto a base d'asta  
(comprensivo di oneri per la 
sicurezza): 

€.341.530,00 

Importo oneri previsti per la 
sicurezza non soggetti a ribasso: €. 906,20 

Data di pubblicazione bando di gara: 27-6-2016 

Scadenza presentazione offerte  08-8-2016 ore 13.00 

Data apertura offerte  09-8-2016 ore 09.30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): 6733425616 

Criterio di scelta del contraente Offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, commi 2 e 12 del 



D.Lgs. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione 04-11-2016 

Numero offerte ricevute nei termini 5 

Numero offerte ammesse 5 

DITTA AGGIUDICATARIA  
Denominazione: CIMAS srl 
Sede Legale: via Roma, 71/F - Urbania (PU) 
c.f. e p.i. 00880590419 
Importo netto di aggiudicazione: €_340.697,00, di cui €.906,20 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso al 
netto dell’Iva, giusta offerta di €.4,09/pasto moltiplicata per il numero presunto dei pasti posto a base di 
gara per l’intera durata del contratto (83.300). 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: €_906,20 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO 
Verifica congruità: SI 
Impresa Ausiliaria: =====  
Denominazione ditta che segue nella graduatoria: GEMOS SOC COOP 
Tempo di esecuzione  3 anni scolastici 

Responsabile Unico del 
Procedimento Dott. Luigi Giorgio Locci 

Responsabile del procedimento di 
selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 07/11/2016 

Comunicazioni ex art. 76, comma 5 
lett. a) del D.Lgs. 50/16 07/112016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

DITTE C.F. - P.I. 
PUNTEGGIO 

OFFERTA 
TECNICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA 
TOTALE 

CIMAS SRL 00880590419 70,00 27,81 97,81 
GEMOS Soc. Coop. 00353180391 50,22 27,87 78,09 

GEA Società Coop. Soc. a.r.l. 01531420444 23,52 29,16 52,68 
PAP srl 00289790677 20,31 30 50,31 

EUROMENSE srl 01910150695 13,97 29,91 43,88 
 

 


